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ES74 2080 0059 4230 4001 3404 - Cuenta corriente

DESDE: HASTA:

01/01/2015 16/12/2015

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

20-01-2015 20-01-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -41,00 EUR 19.397,47 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO COMPRA CAJA MAT . SP

20-01-2015 20-01-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -160,00 EUR 19.237,47 EUR
FEDO 20% COMPRA MATERIAL SPORTIDENT

20-01-2015 20-01-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 19.235,67 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-02-2015 06-02-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 140,00 EUR 19.375,67 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

06-02-2015 06-02-2015 OPERACIONES BANCARIAS -76,00 EUR 19.299,67 EUR
MARTIN MORALES-GTOS DESPLAZ.-24-1-1 5

06-02-2015 06-02-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 19.297,87 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-02-2015 06-02-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -326,70 EUR 18.971,17 EUR
GRABADOS FG-TROFEOS RAID 2014

06-02-2015 06-02-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -39,00 EUR 18.932,17 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS 24/1/15 TE CNIF

06-02-2015 06-02-2015 OPERACIONES BANCARIAS -19,00 EUR 18.913,17 EUR
IVAN MERA-GTOS DESPLAZ.-24-1-15-TEC NIFI

06-02-2015 06-02-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 18.911,37 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-02-2015 06-02-2015 OPERACIONES BANCARIAS -300,00 EUR 18.611,37 EUR
LITO-REEMBOLSO GTOS INTRANET 2015 F EGAD

06-02-2015 06-02-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 18.609,57 EUR
COMISIONES Y GASTOS

10-02-2015 10-02-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 28,00 EUR 18.637,57 EUR
ENRIQUE FUERTES GONZALEZ,TARJETA SI UNIV

19-02-2015 19-02-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 28,00 EUR 18.665,57 EUR
GERMAN PEREZ JUSTE,COMPRA S| CARD JULIA

22-02-2015 22-02-2015 OPERACIONES BANCARIAS -630,00 EUR 18.035,57 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.-M APA-

22-02-2015 22-02-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,89 EUR 18.033,68 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2015 22-02-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -472,50 EUR 17.561,18 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.-M APA-

22-02-2015 22-02-2015 OPERACIONES BANCARIAS -525,00 EUR 17.036,18 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.-M APA-

22-02-2015 22-02-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 17.034,38 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2015 22-02-2015 OPERACIONES BANCARIAS -869,40 EUR 16.164,98 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.-M APA-

22-02-2015 22-02-2015 COMISIONES Y GASTOS 2,61 EUR 16.162,37 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2015 22-02-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.120,00 EUR 15.042,37 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.-M APA-

22-02-2015 22-02-2015 OPERACIONES BANCARIAS -804,18 EUR 14.238,19 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.-M APA-

22-02-2015 22-02-2015 COMISIONES Y GASTOS 2,41 EUR 14.235,78 EUR
COMISIONES Y GASTOS

22-02-2015 22-02-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -420,00 EUR 13.815,78 EUR
CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.-M APA-

24-02-2015 24-02-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 168,00 EUR 13.983,78 EUR

JUAN PEREZ CHAMORRO
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DESDE: HASTA:

01/01/2015 16/12/2015

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

05-03-2015 05-03-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 177,00 EUR 14.160,78 EUR
G70381603 UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

09-03-2015 09-03-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA 1.218,47 EUR 12.942,31 EUR
FEDO MATERIAL SPORTIDENT-FEGADO LIQ 032/

09-03-2015 09-03-2015 COMISIONES Y GASTOS -3,66 EUR 12.938,65 EUR
COMISIONES Y GASTOS

09-03-2015 09-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -8,93 EUR 12.929,72 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS ENVIO MATE RIAL

09-03-2015 09-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 25,20 EUR 12.904,52 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS TECNIFICAC ION

09-03-2015 09-03-2015 OPERACIONES BANCARIAS -28,50 EUR 12.876,02 EUR
PILAR VEIGA-GTOS DESPLAZAMIENTO 24- 1-15

09-03-2015 09-03-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 12.874,22 EUR
COMISIONES Y GASTOS

09-03-2015 09-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -2,03 EUR 12.872,19 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS ENVIO ESTA CION

10-03-2015 10-03-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 12.569,50 EUR 25.441,69 EUR
G70381603 FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTAC

17-03-2015 17-03-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 72,00 EUR 25.513,69 EUR
CLUB PENA TREVINCA BARCO

17-03-2015 17-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 193,60 EUR 25.707,29 EUR
FELIPE PENA PITA,ALOJAMIENTO CAMPEONATO

19-03-2015 19-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 132,00 EUR 25.839,29 EUR
MANUEL BELOSO GARCIA,ALOXAMENTO CTO ESPA

19-03-2015 19-03-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 429,00 EUR 26.268,29 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

19-03-2015 19-03-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 193,60 EUR 26.461,89 EUR
FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION

20-03-2015 20-03-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 66,00 EUR 26.527,89 EUR
PILAR VEIGA BARBAZAN

20-03-2015 20-03-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 56,00 EUR 26.583,89 EUR
DANIEL RIOBOO IGLESIAS

24-03-2015 24-03-2015 OPERACIONES BANCARIAS -1.426,10 EUR 25.157,79 EUR
DECATHLON CAMISETAS/ESTAMPACION FEG ADO

24-03-2015 24-03-2015 COMISIONES Y GASTOS -4,28 EUR 25.153,51 EUR
COMISIONES Y GASTOS

24-03-2015 24-03-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 100,00 EUR 25.253,51 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

24-03-2015 24-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 666,60 EUR 25.920,11 EUR
CLUB FLUVIAL DE , LUGO,ORI FLUVIAL LUGO:

25-03-2015 25-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 12,00 EUR 25.932,11 EUR
JAVIER ARUFE VARELA,COMPRA PCARD JAVIER

25-03-2015 25-03-2015 TRASPASOS 96,80 EUR 26.028,91 EUR
ALOJAMIENTO CEOPIE 2015 VALLADOLID

26-03-2015 26-03-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 56,00 EUR 26.084,91 EUR
JUAN CARLOS CARBALLO FERNANDEZ

26-03-2015 26-03-2015 OPERACIONES BANCARIAS -1.729,20 EUR 24.355,71 EUR
CENTRO SAN VIATOR-FEGADO PAGO PORC TAA

26-03-2015 26-03-2015 COMISIONES Y GASTOS -5,19 EUR 24.350,52 EUR
COMISIONES Y GASTOS

28-03-2015 28-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -544,00 EUR 23.806,52 EUR

AROMON CONVENIO CEO-PIE 2015
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DESDE: HASTA:

01/01/2015 16/12/2015

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

28-03-2015 28-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -620,00 EUR 23.186,52 EUR
FLUVIAL CONVENIO CEO-PIE 2015

28-03-2015 28-03-2015 OPERACIONES BANCARIAS -132,00 EUR 23.054,52 EUR
LICEO CONVENIO CEO-PIE

28-03-2015 28-03-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 23.052,72 EUR
COMISIONES Y GASTOS

28-03-2015 28-03-2015 OPERACIONES BANCARIAS -216,00 EUR 22.836,72 EUR
GALLAECIA RAID CONVENIO CEO-PIE 201 5

28-03-2015 28-03-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.834,92 EUR
COMISIONES Y GASTOS

28-03-2015 28-03-2015 OPERACIONES BANCARIAS -172,00 EUR 22.662,92 EUR
ARNELA CONVENIO CEO-PIE 2015

28-03-2015 28-03-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.661,12 EUR
COMISIONES Y GASTOS

28-03-2015 28-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -156,00 EUR 22.505,12 EUR
PENA TREVINCA CONVENIO CEO-PIE 2015

28-03-2015 28-03-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -48,00 EUR 22.457,12 EUR
FAICAMINO CONVENIO CEO-PIE 2015

28-03-2015 28-03-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.455,32 EUR
COMISIONES Y GASTOS

28-03-2015 28-03-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -164,00 EUR 22.291,32 EUR
LIMIACTIVA CONVENIO CEO-PIE 2015

01-04-2015 01-04-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 671,50 EUR 22.962,82 EUR
FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.

08-04-2015 08-04-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA 641,02 EUR 22.321,80 EUR
FEDO 80% COMPRA MATERIAL SPORTIDENT -004

08-04-2015 08-04-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,92 EUR 22.319,88 EUR
COMISIONES Y GASTOS

08-04-2015 08-04-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -13,05 EUR 22.306,83 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS TECNIFICAC ION

08-04-2015 08-04-2015 OPERACIONES BANCARIAS -42,00 EUR 22.264,83 EUR
MARTIN MORALES-GTOS DESPLAZ.-28-3-1 5

08-04-2015 08-04-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.263,03 EUR
COMISIONES Y GASTOS

10-04-2015 10-04-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 183,00 EUR 22.446,03 EUR
CLUB FLUVIAL DE , LUGO,ORI FLUVIAL LUGO:

10-04-2015 10-04-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 180,00 EUR 22.626,03 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

16-04-2015 16-04-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -48,00 EUR 22.578,03 EUR
JULIA FUERTES-COMPENSAC.KM CEO-PI 2 015

16-04-2015 16-04-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.576,23 EUR
COMISIONES Y GASTOS

16-04-2015 16-04-2015 OPERACIONES BANCARIAS -56,00 EUR 22.520,23 EUR
MIGUEL RAMOS(USC). COMPESAC.KM CEO- PIE

16-04-2015 16-04-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.518,43 EUR
COMISIONES Y GASTOS

16-04-2015 16-04-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -80,00 EUR 22.438,43 EUR
PABLO ALLER, COMPESAC.KILOMETRAJE C URSO

16-04-2015 16-04-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.436,63 EUR
COMISIONES Y GASTOS

16-04-2015 16-04-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -44,00 EUR 22.392,63 EUR

HABELAS HAINAS,COMPESAC.KM CEO PIE 15 MA
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01/01/2015 16/12/2015

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

16-04-2015 16-04-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.390,83 EUR
COMISIONES Y GASTOS

29-04-2015 29-04-2015 OPERACIONES BANCARIAS -921,00 EUR 21.469,83 EUR
CLUB AABT CONVENIO CEO-BICICLETA 20 15

29-04-2015 29-04-2015 COMISIONES Y GASTOS -2,76 EUR 21.467,07 EUR
COMISIONES Y GASTOS

29-04-2015 29-04-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -178,00 EUR 21.289,07 EUR
BRIGANTIA CONVENIO CEO-BICICLETA 20 15

29-04-2015 29-04-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.287,27 EUR
COMISIONES Y GASTOS

29-04-2015 29-04-2015 OPERACIONES BANCARIAS -240,00 EUR 21.047,27 EUR
GALLAECIA CONVENIO CEO-BICICLETA 20 15

29-04-2015 29-04-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.045,47 EUR
COMISIONES Y GASTOS

29-04-2015 29-04-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -178,00 EUR 20.867,47 EUR
FLUVIAL CONVENIO CEO-BICICLETA 2015

29-04-2015 29-04-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -54,00 EUR 20.813,47 EUR
TREVINCA CONVENIO CEO-BICICLETA 201 5

29-04-2015 29-04-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -62,00 EUR 20.751,47 EUR
AROMON CONVENIO CEO-BICICLETA 2015

29-04-2015 29-04-2015 OPERACIONES BANCARIAS -18,00 EUR 20.733,47 EUR
LITO-REEMBOLSO DIFERENCIA EN GTOS | NTRA

29-04-2015 29-04-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.731,67 EUR
COMISIONES Y GASTOS

12-05-2015 12-05-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 5.380,00 EUR 26.111,67 EUR
G70381603 XUNTA DE GALICIA

18-05-2015 18-05-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.000,00 EUR 25.111,67 EUR
AROMON CONVENIO SXD-FEGADO

18-05-2015 18-05-2015 OPERACIONES BANCARIAS -441,00 EUR 24.670,67 EUR
GALLAECIA RAID LICENCIAS PRUEBA AR WS

18-05-2015 18-05-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 24.668,87 EUR
COMISIONES Y GASTOS

21-05-2015 21-05-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 27,00 EUR 24.641,87 EUR
A.MANCERA-GTOS DESPLAZ.-28-3-15

21-05-2015 21-05-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -16,43 EUR 24.625,44 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS TECNIFICAC ION

25-05-2015 25-05-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 141,00 EUR 24.766,44 EUR
SOCIEDAD DE MONTANA , ARTABROS,ALQUILER

27-05-2015 27-05-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -50,20 EUR 24.716,24 EUR
A.MACERA-REEMBOLSO GTO 23/5 TECNIFI CACI

31-05-2015 31-05-2015 OPERACIONES BANCARIAS -986,00 EUR 23.730,24 EUR
GALIORIENT-F/29-MAILLOTS CICLISMO P ARA

31-05-2015 31-05-2015 COMISIONES Y GASTOS -2,96 EUR 23.727,28 EUR
COMISIONES Y GASTOS

31-05-2015 31-05-2015 OPERACIONES BANCARIAS -816,00 EUR 22.911,28 EUR
GALIORIENT-F/30-MAILLOTS CICLISMO P ARA

31-05-2015 31-05-2015 COMISIONES Y GASTOS 2,45 EUR 22.908,83 EUR
COMISIONES Y GASTOS

31-05-2015 31-05-2015 OPERACIONES BANCARIAS -370,00 EUR 22.538,83 EUR
CLUB MONTANA FERRO-CAMPEONATO DE ES PANA

31-05-2015 31-05-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.537,03 EUR

COMISIONES Y GASTOS
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01/01/2015 16/12/2015

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

31-05-2015 31-05-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -370,00 EUR 22.167,03 EUR
CLUB BUDINORAID-CAMPEONATO DE ESPAN A DE

31-05-2015 31-05-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.165,23 EUR
COMISIONES Y GASTOS

31-05-2015 31-05-2015 OPERACIONES BANCARIAS -370,00 EUR 21.795,23 EUR
CORNELIOS-CAMPEONATO DE ESPANA DE R AID

31-05-2015 31-05-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.793,43 EUR
COMISIONES Y GASTOS

02-06-2015 02-06-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 25,00 EUR 21.818,43 EUR
RO-BALIZA CLUB DE ORIENTACION

04-06-2015 04-06-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 75,00 EUR 21.893,43 EUR
GEMA FERNANDEZ TORRES

04-06-2015 04-06-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 50,00 EUR 21.943,43 EUR
FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION

05-06-2015 05-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 75,00 EUR 22.018,43 EUR
MANUEL BELOSO GARCIA,MAILLOTS OBM AROMON

11-06-2015 11-06-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 100,00 EUR 22.118,43 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

11-06-2015 11-06-2015 OPERACIONES BANCARIAS -370,00 EUR 21.748,43 EUR
CLUB AABT-CAMPEONATO DE ESPANA DE R AID

11-06-2015 11-06-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.746,63 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-06-2015 11-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -180,00 EUR 21.566,63 EUR
TREVINCA CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACT V. D

11-06-2015 11-06-2015 OPERACIONES BANCARIAS -344,65 EUR 21.221,98 EUR
LICEO CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.

11-06-2015 11-06-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.220,18 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-06-2015 11-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -480,00 EUR 20.740,18 EUR
AROMON CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.

11-06-2015 11-06-2015 OPERACIONES BANCARIAS -372,60 EUR 20.367,58 EUR
GALLAECIA CONVENIO FEGADO-PRG. 2 AC TV.

11-06-2015 11-06-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.365,78 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-06-2015 11-06-2015 OPERACIONES BANCARIAS -225,00 EUR 20.140,78 EUR
UNI VIGO CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACT V.D

11-06-2015 11-06-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.138,98 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-06-2015 11-06-2015 OPERACIONES BANCARIAS -270,00 EUR 19.868,98 EUR
ARNELA CONVENIO FEGADO-PRG. 2 ACTV. DEP.

11-06-2015 11-06-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 19.867,18 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-06-2015 11-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -150,00 EUR 19.717,18 EUR
UNION DE FEDERACIONES DEPORTIVAS DE GALI

12-06-2015 12-06-2015 TRASPASOS 291,00 EUR 20.008,18 EUR
MAILLOTS OBM GALICIA

15-06-2015 15-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -275,00 EUR 19.733,18 EUR
LUPALU VIGO-C.GALLEGO ESCOLAR

15-06-2015 15-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -59,95 EUR 19.673,23 EUR
JAVI ARUFE-REEMBOLSO TROFEOS C.GALL EGO

17-06-2015 17-06-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 84,00 EUR 19.757,23 EUR

CLUB MONTANA FERROL
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18-06-2015 18-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 20.957,23 EUR
DELEGACION PROVINCIAL,FACTURA 005/2015

19-06-2015 20-06-2015 COMISION MANTENIMIENTO -22,00 EUR 20.935,23 EUR
COMISION MANTENIMIENTO 20-06-2015

19-06-2015 20-06-2015 COMISION ADMINISTRACION -32,80 EUR 20.902,43 EUR
COMISION ADMINISTRACION 20-06-2015

23-06-2015 23-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 56,00 EUR 20.958,43 EUR
ASOC.LIMIACTIVA ,,ALQUILER SPORTIDENT OR

25-06-2015 25-06-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 25,00 EUR 20.983,43 EUR
G70381603 MARIA FERNANDA FOLLANA NEIRA

26-06-2015 26-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 300,00 EUR 21.283,43 EUR
N. FACTURA 001/2015 DE SECRETARIA XERAL

26-06-2015 26-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 22.483,43 EUR
N. FACTURA 006/2015 DE SECRETARIA XERAL

29-06-2015 29-06-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 20,00 EUR 22.503,43 EUR
SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA

29-06-2015 29-06-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 20,00 EUR 22.523,43 EUR
SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA

29-06-2015 29-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -202,50 EUR 22.320,93 EUR
FLUVIAL 30% CONVENIO MAPAS

29-06-2015 29-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.200,00 EUR 21.120,93 EUR
FLUVIAL ORGANIZACION PROVINCIAL ES COLA

30-06-2015 30-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -300,00 EUR 20.820,93 EUR
PENA TREVINCA-LUDICAS XOGADE

30-06-2015 30-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.200,00 EUR 19.620,93 EUR
PENA TREVINCA PROVINCIAL ESCOLAR

03-07-2015 03-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 20.820,93 EUR
FACTURA N. 004/2015 DE S.X. PARA O DEPOR

03-07-2015 30-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 300,00 EUR 21.120,93 EUR
PENA TREVINCA-LUDICAS XOGADE

03-07-2015 30-06-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 22.320,93 EUR
PENA TREVINCA PROVINCIAL ESCOLAR

08-07-2015 08-07-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 40,00 EUR 22.360,93 EUR
RO-BALIZA CLUB DE ORIENTACION

09-07-2015 09-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 25,00 EUR 22.385,93 EUR
MARIA PILAR PAIS TALLON,MAILLOR ORI GALI

09-07-2015 09-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.200,00 EUR 21.185,93 EUR
PENA TREVINCA PROVINCIAL ESCOLAR

09-07-2015 09-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -300,00 EUR 20.885,93 EUR
PENA TREVINCA LUDICAS XOGADE

13-07-2015 13-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 20.925,93 EUR
MARIA LUISA FERNANDEZ DIAZ,CAMPUS DE VIG

15-07-2015 15-07-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 22,00 EUR 20.947,93 EUR
CLUB PENA TREVINCA BARCO

15-07-2015 15-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 20.987,93 EUR
JUAN EUGENIO GUTIERREZ COSTAS,CAMPUS DE

15-07-2015 15-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 21.027,93 EUR
MARTA VEIGA GARCIA,CAMPUS DE VIGO,NADIA

15-07-2015 15-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 21.067,93 EUR
ENRIQUE FUERTES GONZALEZ,CAMPUS DE VIGO

19-07-2015 19-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -34,38 EUR 21.033,55 EUR

A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS TECNIFICAC ION
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19-07-2015 19-07-2015 OPERACIONES BANCARIAS -117,00 EUR 20.916,55 EUR
MARTIN MORALES-GTOS DESPLAZ.-21-2-15Y

19-07-2015 19-07-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.914,75 EUR
COMISIONES Y GASTOS

20-07-2015 20-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 20.954,75 EUR
LUCIA PARGA BASANTA,CAMPUS DE VIGO LUCIA

21-07-2015 21-07-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 80,00 EUR 21.034,75 EUR
FRANCISCO JAVIER LOPEZ COSTOYA

21-07-2015 21-07-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 40,00 EUR 21.074,75 EUR
SONIA GOMEZ NAYA

21-07-2015 21-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 22.274,75 EUR
DEPORTES PONTEVEDRA,PAGO FACTURA: 007/20

22-07-2015 22-07-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 40,00 EUR 22.314,75 EUR
OMIL BELOSO ANTONIO

22-07-2015 22-07-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 40,00 EUR 22.354,75 EUR
MARIA DEL CRISTAL BLANES FERNANDEZ

23-07-2015 23-07-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 65,00 EUR 22.419,75 EUR
CLUB PENA TREVINCA BARCO

23-07-2015 23-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 22.459,75 EUR
XAN MARIANO TRIGO RECAREY,CAMPUS VIGO -Y

24-07-2015 24-07-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 40,00 EUR 22.499,75 EUR
GONZALEZ ROMANO RODRIGO

24-07-2015 24-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 22.539,75 EUR
BRAIS PINEIRO FRAGA,CAMPUS DE VIGO BRAIS

28-07-2015 28-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 22.579,75 EUR
MANUEL BELOSO GARCIA,CAMPUS VIGO XANDRE

28-07-2015 28-07-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 22.619,75 EUR
MARIA CARMEN ABAL ABEIJON,CAMPUS DE VIGO

29-07-2015 29-07-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 40,00 EUR 22.659,75 EUR
MATA NUNEZ JOSE LUIS

29-07-2015 29-07-2015 40,00 EUR 22.699,75 EUR
G70381603 campus vigo - Nerea Oujo PErez

30-07-2015 31-07-2015 40,00 EUR 22.739,75 EUR
G70381603 JUAN CARLOS LOPEZ SEIJAS CAMPUS DE VIGO

03-08-2015 03-08-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.200,00 EUR 21.539,75 EUR
AROMON-XOGADE C.PROVINCIAL ESCOLAR PONTE

03-08-2015 04-08-2015 40,00 EUR 21.579,75 EUR
G70381603 TERESA BELLON SANTOS CAMPUS VIGO TERESA

04-08-2015 04-08-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 80,00 EUR 21.659,75 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

04-08-2015 04-08-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 21.699,75 EUR
JORGE PINEIRO PORTELA,CAMPUS DE VIGO MA

05-08-2015 05-08-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 40,00 EUR 21.739,75 EUR
MARTIN MORALES FERREIRO

05-08-2015 05-08-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 40,00 EUR 21.779,75 EUR
FRANCISCO JAVIER ANTONON CLEMENTE

08-08-2015 08-08-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 40,00 EUR 21.819,75 EUR
PILAR VEGA ALONSO,CAMPUS DE VIGO JUAN RO

09-08-2015 09-08-2015 OPERACIONES BANCARIAS -1.200,00 EUR 20.619,75 EUR
LICEO PROVINCIAL ESCOLAR

09-08-2015 09-08-2015 COMISIONES Y GASTOS -3,60 EUR 20.616,15 EUR

COMISIONES Y GASTOS
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09-08-2015 09-08-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 22,00 EUR 20.594,15 EUR
DEVOLUCION INGRESO LICENCIA ESTEBAN PALA

11-08-2015 11-08-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 40,00 EUR 20.634,15 EUR
CLUB PENA TREVINCA BARCO

11-08-2015 11-08-2015 OPERACIONES BANCARIAS -655,22 EUR 19.978,93 EUR
ATI-FTRA 15000416-30 PIQUETAS ALUMI NIO

11-08-2015 11-08-2015 COMISIONES Y GASTOS 1,97 EUR 19.976,96 EUR
COMISIONES Y GASTOS

04-09-2015 04-09-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.562,90 EUR 18.414,06 EUR
CANTINA BERBES-RESTAURACION CAMPUS FEGAD

04-09-2015 04-09-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -650,00 EUR 17.764,06 EUR
A.CUINA-TRANSPORTES CAMPUS FEGADO A GOST

04-09-2015 04-09-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,95 EUR 17.762,11 EUR
COMISIONES Y GASTOS

04-09-2015 04-09-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 74,41 EUR 17.687,70 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS CAMPUS FEG ADO

11-09-2015 11-09-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 153,00 EUR 17.840,70 EUR
FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.

14-09-2015 14-09-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 25,00 EUR 17.865,70 EUR
G70381603 ROBERTO AMARELLE GARABAN

17-09-2015 17-09-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 78,00 EUR 17.943,70 EUR
UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA,,

17-09-2015 17-09-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -125,00 EUR 17.818,70 EUR
CONVENIO CLUB LUPALU CAMPUS AGOSTO 2015

24-09-2015 24-09-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -367,44 EUR 17.451,26 EUR
PLAN FOMENTO O-PRECISION. REEMBOLSO GAST

24-09-2015 24-09-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 17.449,46 EUR
COMISIONES Y GASTOS

24-09-2015 24-09-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.760,00 EUR 15.689,46 EUR
AUTOS RICO-AUTOBUS MK 18-20 SEPTIEM BRE

24-09-2015 24-09-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 67,00 EUR 15.622,46 EUR
A.MACERA-REEMBOLSO GTO 26-30/8 CAMP US S

24-09-2015 24-09-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 125,85 EUR 15.496,61 EUR
ALEJANDRA CARRO-REEMBOLSO GTO 26-30/8 C

29-09-2015 29-09-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 192,00 EUR 15.688,61 EUR
G70381603 ASOCIACION DEPORTIVA A FORNA

05-10-2015 05-10-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 5.381,00 EUR 21.069,61 EUR
XUNTA DE GALICIA,CONVENIOS DE COLABORACI

13-10-2015 13-10-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 111,00 EUR 21.180,61 EUR
ASOC.LIMIACTIVA ,, ALQUILER SPORTIDENT TR

15-10-2015 15-10-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 45,00 EUR 21.225,61 EUR
GEMA FERNANDEZ TORRES

27-10-2015 27-10-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 57,00 EUR 21.282,61 EUR
CLUB FLUVIAL DE , LUGO,ORI FLUVIAL LUGO:

12-11-2015 12-11-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 24,00 EUR 21.306,61 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

12-11-2015 12-11-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 78,00 EUR 21.384,61 EUR
JUAN PEREZ CHAMORRO

14-11-2015 14-11-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -26,20 EUR 21.358,41 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS TECNIFICAC ION

18-11-2015 18-11-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 39,00 EUR 21.397,41 EUR

CORNELIOS CLUB

Pagina 8 de 9



/ABANCA

LISTADO DE MOVIMIENTOS

Pagina 9 de 9

ES74 2080 0059 4230 4001 3404 - Cuenta corriente

DESDE: HASTA:

01/01/2015 16/12/2015

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

24-11-2015 24-11-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 174,00 EUR 21.571,41 EUR
RO-BALIZA CLUB DE ORIENTACION

02-12-2015 02-12-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -19,62 EUR 21.551,79 EUR
A.MACERA-REEMBOLSO GTO 23/11 CURSO CUVI

02-12-2015 02-12-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -93,74 EUR 21.458,05 EUR
MARCOS VINAGRE - REEMBOLSO GASTOS C LINI

02-12-2015 02-12-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.456,25 EUR
COMISIONES Y GASTOS

02-12-2015 02-12-2015 OPERACIONES BANCARIAS -18,00 EUR 21.438,25 EUR
COMPLEXO RESIDENCIAL O CASTRO ALOJA MIEN

02-12-2015 02-12-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.436,45 EUR
COMISIONES Y GASTOS

07-12-2015 07-12-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -542,00 EUR 20.894,45 EUR
DEPORTES ESTADIO - MEDALLAS Y TROFE OS L

15-12-2015 15-12-2015 OPERACIONES EN OTRA CAJA -247,00 EUR 20.647,45 EUR
ALBERTO MINGUEZ GASTOS DESPLAZAMIEN TO/K

15-12-2015 15-12-2015 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.645,65 EUR
COMISIONES Y GASTOS

15-12-2015 15-12-2015 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -400,00 EUR 20.245,65 EUR
CANTINA BERBES PINCHO C.G. RELEVOS 2015-

16-12-2015 16-12-2015 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 654,50 EUR 20.900,15 EUR

FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.
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